

紅葉堂 商品 内容物及びアレルギー表

原材料（重量順）	添加物		アレルギー
【こしあん】			
あん（砂糖、小豆）			
卵		卵	○
砂糖			
小麦粉		小麦粉	○
水あめ			
	乳化剤		
	膨張剤		
【つぶあん】			
あん（砂糖、小豆、還元麦芽糖水飴）			
卵		卵	○
砂糖			
小麦粉		小麦粉	○
水あめ			
	乳化剤		
	膨張剤		
【抹茶】			
あん（白あん（白いんげん豆）、砂糖、抹茶、ソロビトール）			
卵		卵	○
砂糖			
小麦粉		小麦粉	○
水あめ			
	乳化剤		
	膨張剤		
【クリーム】			
フラワーペースト（植物油脂、砂糖、水あめ、全粉乳、その他（卵を含む））		卵、乳	○
卵			○
砂糖			
小麦粉		小麦粉	○
水あめ			
	加工でん粉		
	乳化剤		
	膨張剤（一部に小麦・卵・乳成分を含む）	小麦粉、卵、乳	○
	グリシン		
	増粘多糖類		
	酸味料		

	保存料（ソルビン酸K）		
	香料		
	リン酸塩（Na）		
	着色料（カロテン、V.B2）（一部に小麦・卵・乳成分を含む）	卵、乳、小麦粉	
【チョコレート】			
チョコレートフラワーペースト（植物油脂、ブドウ糖加糖液糖、砂糖、カカオマス、その他（乳成分・小麦粉・卵を		小麦粉、卵、乳	○
卵		卵、小麦粉	○
砂糖			
小麦粉		小麦粉	○
水あめ			
	乳化剤		
	膨張剤（一部に小麦・卵・乳成分を含む）	卵、乳	○
	加工でん粉		
	増粘多糖類		
	香料		
	保存料（ソルビン酸）		
	P H調整剤（一部に小麦・卵・乳成分を含む）	小麦粉、卵、乳	○
【チーズ】			
ナチュラルチーズ		乳	○
卵		卵	○
砂糖			
小麦粉		小麦粉	○
水あめ			
	乳化剤		
	膨張剤（一部に小麦・卵・乳成分を含む）	小麦粉、卵、乳	
【レアチーズ】			
なたね油			
しょ糖型液糖			
クリームチーズ		乳	○
殺菌乳菌飲料		乳	○
パーム油			
脱脂粉乳		乳	○
水あめ			
砂糖			
乳清たん白		乳	○
乾燥卵白		卵	○
卵			○
砂糖			
小麦粉		小麦粉	○

	加工でん粉		
	グリシン		
	増粘多糖類		
	増粘多糖類		
	保存料（ソルビン酸）		
	PH調整剤(一部に小麦・卵・乳成分を含む)		○
	着色料（カロテン）		
	乳化剤		
	膨張剤(一部に小麦・卵・乳成分を含む)	小麦粉、卵、乳	○

【瀬戸内レモン】			
水あめ			
なたね油			
砂糖混合異性化液糖			
クリームチーズ		乳	○
レモン果汁			
乳清たん白		乳	○
乾燥卵白		卵	○
卵			○
砂糖			
小麦粉		小麦粉	○
柑橘抽出物			
	加工でん粉		
	PH調整剤		
	グリシン		
	香料		
	酸味料		
	増粘多糖類		
	保存料（ソルビン酸）		
	着色料（紅麹、カロテン）		
	乳化剤		
	膨張剤(一部に小麦・卵・乳成分を含む)	小麦粉、卵、乳	○

【揚げもみじ専用粉】	小麦粉	小麦粉、卵、乳	○
	膨張剤(一部に小麦・卵・乳成分を含む)	小麦粉	○
	砂糖		

【揚げもみじ用 油】	乳化剤、シリコーン		
-------------------	-----------	--	--

【ソフトクリーム】

乳製品（国内製造・又はニュージーランド製造又はその他）	乳	○
砂糖		
粉あめ		
植物性油脂		
乳糖	乳	○
食塩		
	乳化剤	
	安定剤（アルギン酸Na,CMC,カラギナン）	
	香料	
	酸化防止剤（V.C、V.E）	
	カロテン色素（一部に乳成分を含む）	

【ワッフルコーン】

小麦粉	小麦粉	○
砂糖		
植物性油脂		
コーンスターチ		
脱脂粉乳	乳	○
食塩		
	乳化剤（大豆由来）	
	着色料（カラメル、アナトー）	
	香料	
	酸化防止剤（V.C、V.E）	

【ゆであずき】

あずき		
砂糖		
寒天		
食塩		
	増粘類（加工でん粉）	